

NIS ALSTRUP HOLDING ApS
Svalevænget 8, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 98 42 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Nis Isak Alstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIS ALSTRUP HOLDING ApS Svalevænget 8, Hjerting 6710 Esbjerg V
	Telefon: 30707091
	CVR-nr.: 27 98 42 15
	Stiftet: 5. august 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nis Isak Alstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Kapitalinteresse	Hospitalsejendommen Bavnehøjvej I/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod -2.061 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af udvikling på de finansielle markeder og ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-60.186	-65.130
Indtægter af kapitalinteresser	221.503	226.105
Andre finansielle indtægter	530.324	527.957
Øvrige finansielle omkostninger	-1.025.423	-2.716.346
Resultat før skat	-333.782	-2.027.414
1 Skat af årets resultat	-26.290	-33.705
Årets resultat	-360.072	-2.061.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-710.072	-2.411.119
Disponeret i alt	-360.072	-2.061.119

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.053.810</u>	<u>3.085.405</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.053.810</u>	<u>3.085.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.053.810</u>	<u>3.085.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	108.974	151.768
	Andre tilgodehavender	<u>1.016.850</u>	<u>1.139.457</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.125.824</u>	<u>1.291.225</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.890.797</u>	<u>18.218.715</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.890.797</u>	<u>18.218.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.003.728</u>	<u>6.238.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.020.349</u>	<u>25.748.391</u>
	Aktiver i alt	<u>28.074.159</u>	<u>28.833.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.570.700	28.280.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	28.045.700	28.755.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.024	18.024
Anden gæld	10.435	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.459	78.024
Gældsforpligtelser i alt	28.459	78.024
Passiver i alt	28.074.159	28.833.796

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	28.280.772	350.000	28.755.772
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-710.072	350.000	-360.072
	125.000	27.570.700	350.000	28.045.700

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.290	0
Årets regulering af udskudt skat	0	33.705
	<u>26.290</u>	<u>33.705</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	7.459.515	7.459.515
Kostpris 31. december	<u>7.459.515</u>	<u>7.459.515</u>
Opskrivninger 1. januar	-4.374.110	-4.360.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.503	226.105
Udbytte	-253.098	-240.000
Opskrivninger 31. december	<u>-4.405.705</u>	<u>-4.374.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.053.810</u>	<u>3.085.405</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hospitalsejendommen Bavnehøjvej I/S	Esbjerg	20 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi 31. december	2.221.492	17.669.305
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	9.977
4. Eventualposter		
Selskabet har afgivet unoteret kapitaltilsagn med 1.000 t.USD, hvoraf 834 t.USD endnu ikke er trukket.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nis Isak Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nis Isak Alstrup

Direktør

ID: c41c3b4d-f111-4b68-ac21-2413b5849eee

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:35:06

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:36:10

Underskrevet med MitID



Nis Isak Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nis Isak Alstrup

Dirigent

ID: c41c3b4d-f111-4b68-ac21-2413b5849eee

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:40:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ec0778rPsrM251890278

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.